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Національна Ліга U-19
2025/26 3-й тур, Матч №18

П`ятниця, 15.08.2025, 12:00, "Сокіл", Львів. 26°C.

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

1 : 1

«Динамо» Київ

1 Лихвар Святослав
5 Жилінський Євген
8 Рубан Максим
23 Горощук Данило
17 Лукач Андрій
25 Гейник Андрій-Богдан
11 Бекерський Андріан
6 Романюк Владислав (К)
27 Українець Максим
10 Пач Юрій
9 Гавура Максим

Запасні
31 Ріпак Павло
21 Поворозник Артур
14 Лозинський Юрій
3 Михавко Дмитро
7 Шкраба Андрій
4 Генгало Максим
16 Сілантьєв Антон
24 Бурлаков Максим
20 Мисько Вадим
26 Матійчак Ілля
18 Савіцький Павло
13 Пітула Устим

Тренер
Іщенко Микола

71 Суркіс Вячеслав
11 Губенко Костянтин
4 Огороднік Данило
13 Коробов Максим
15 Дикий Денис
14 Іщенко Данило (К)
18 Озимай Володимир
8 Люсін Павло
17 Гродзінський Максим
19 Задорожний Федір
9 Токар Кирило

Запасні
31 Роєнко Максим
6 Іваськів Назар
23 Чалий Всеволод
30 Романюк Мирослав
5 Парута Дмитро
28 Жданов Денис
21 Музичко Єгор
3 Дехтяр Даніель

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Ілюхін Іван
Асистент 1:
Зарічний Владислав
Асистент 2:
Роман Артем
4-й арбітр:
Кравчук Павло
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 3-й тур, Матч №18
П`ятниця, 15.08.2025, 12:00, "Сокіл", Львів. 26°C.

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

1 : 1 «Динамо» Київ

10 Пач Юрій 2'

5 Жилінський Євген 7'

5 Жилінський Євген
16 Сілантьєв Антон 34'

17 Лукач Андрій 38'

46' 15 Дикий Денис
28 Жданов Денис

27 Українець Максим
7 Шкраба Андрій 46'

46' 9 Токар Кирило
3 Дехтяр Даніель

54' 19 Задорожний Федір

25 Гейник Андрій-Богдан 63'

17 Лукач Андрій
21 Поворозник Артур 65'

66' 18 Озимай Володимир
6 Іваськів Назар

66' 8 Люсін Павло
30 Романюк Мирослав

6 Романюк Владислав
13 Пітула Устим 79'

9 Гавура Максим
24 Бурлаков Максим 79'

83' 19 Задорожний Федір
21 Музичко Єгор

88' 6 Іваськів Назар

11 Бекерський Андріан 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


